INDICAÇÃO Nº  80/12

           Ementa: Solicita entrada única, pela Avenida Profª Luiza Garcia

           Ribeiro, para acesso ao caixa eletrônico localizado no Nosso Teto.

        Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

                          I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este, junto ao departamento competente da municipalidade, estude  a possibilidade de fechar com muro, o acesso entre o caixa eletrônico  e o Ambulatório “Paschoal Cagliari” (Nosso Teto), separando os dois locais, a fim de oferecer maior segurança para os servidores municipais, que desempenham suas funções no referido Ambulatório.

          Sala das Sessões, 25 de Maio de 2012.

        Dr. Marco Antônio Serio

      Vereador